
Cup und Tourenwagen Trophy

Hockenheim GP - 4574 mtr.
5 - 6 October 2018

Klassen-Ergebnis Rennen 2   (11)

DMV Int. AUTOMOBIL-PREIS von Hockenheim
DMV Deutscher Motorsport Verband e.V.

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

Klasse  2 Div 1 bis 2000ccm
Gestartet : 6      Gewertet : 6      Nicht gewertet : 0

11 Nico Ullmer  1 -- 13 laps --VW Lupo BTC 1600 28:35.421 2:08.773 3
Rhodt unter Rietburg

17 Wolfgang Hönscheid 7.368 2 7.368Ford Fiesta 28:42.789 2:10.196 2

12 Niclas Fassbender 0.173 3 7.541Citroen Saxo 1.6 VTS
Sfg Schönau e.v.

28:42.962 2:09.516 7
Alfter

10 Stefan Hiller  4 -- 12 laps --VW LUPO GTI CUP 27:06.988 2:12.372 3
Böbingen

14 Rainer Müller 1:24.961 5 1:24.961VW Lupo CUP 28:31.949 2:19.864 8
Wies loch

9 Matthias Dreher 49.159 6 2:14.120Toyota Yaris 29:21.108 2:23.048 11
Gaggenau

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

Klasse  4 Div 2 bis 2000ccm
Gestartet : 1      Gewertet : 1      Nicht gewertet : 0

19 Daniel Haager  1 -- 14 laps --Honda Civic  Type R
MCS Stuttgart e.V .

28:36.556 2:00.082 5
Stuttgart

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

Klasse  5 Div 2 bis 3000ccm
Gestartet : 2      Gewertet : 2      Nicht gewertet : 0

58 Frank Schröder  1 -- 14 laps --Seat Seat Leon MK1 Supa Copa

HMSC e.V.
28:32.249 1:59.616 7

Geldern

53 Patrick Lendle  2 -- 13 laps --VW Beetle 27:30.972 2:03.702 9
Bodenheim

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

Klasse  6  Div 2 bis 3000ccm
Gestartet : 5      Gewertet : 4      Nicht gewertet : 1

26 Jochen Thissen  1 -- 14 laps --Opel Astra 27:40.916 1:54.917 3
Wassenberg

46 Dietmar Blaskowski 27.622 2 27.622BMW Z4M Coupe 28:08.538 1:58.455 11
Kerpen

1 Manfred Lewe  3 -- 13 laps --Leon Leon WTCC
HMSC e.V.

24:52.880 1:52.518 6
Recke

25 Olaf Schley 2:36.122 4 2:36.122BMW M3 27:29.002 2:04.379 9
Meerbusch

Nicht gew ertet                    Qualifikations  Limit (50% von 14 Rnd) = 8 Rnd

2 Sascha Faath  DNC -- 7 laps --BMW M3 WTCC 13:41.500 1:53.051 2
Pfullingen
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Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

Klasse 8  Div 2  über 3500ccm
Gestartet : 6      Gewertet : 6      Nicht gewertet : 0

35 Alexander Brauer  1 -- 13 laps --Renault C lio
MSC Wahlscheid e.V.

27:21.321 2:03.668 5
Bonn

41 Berthold Bermel 8.190 2 8.190Renault C lio
Sfg Schönau e.v.

27:29.511 2:04.173 12

36 Niklas Lewe 0.447 3 8.637Renault Clio RS 27:29.958 2:04.086 11
Recke

39 Theo Milz 0.194 4 8.831Renault C lio RS 3 Cup
SfG Schönau e.V.

27:30.152 2:04.445 4
Nettersheim

34 Sven Schneider 35.324 5 44.155Renault Cup-C lio RS III
HMSC  e.V.

28:05.476 2:07.525 12
Mainz

38 Karl-Friedrich Joho 1.376 6 45.531Renault Clio III Cup 28:06.852 2:07.131 11
Haßloch

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

Klasse 9  Div 3  über 3500ccm
Gestartet : 3      Gewertet : 3      Nicht gewertet : 0

48 Michael Heide  1 -- 13 laps --BMW AG MINI JCW Challenge
Team Heide-Motorsport

27:05.663 2:00.901 5
Witten

47 Manfred Siek 1:36.589 2 1:36.589BMW AG MINI JCW Challenge
Team Heide-Motorsport

28:42.252 2:09.154 8
Lübbecke

49 Uwe Welzenbach  3 -- 12 laps --BMW AG MINI JCW Challenge
Team Heide-Motorsport

27:37.989 2:14.085 9
Lohr a. Main

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

Klasse = 14
Gestartet : 3      Gewertet : 2      Nicht gewertet : 1

57 Marcus Gesell  1 -- 14 laps --Seat Leon Supercopa MK2 GMS 28:05.678 1:56.886 5
Bad Salzungen

59 Jörg Musczak 1.790 2 1.790Seat Supercopa MK2 28:07.468 1:57.676 5
Stendal

Nicht gew ertet                    Qualifikations  Limit (50% von 14 Rnd) = 8 Rnd

56 Jesco Kaczmarek  DNC -- 5 laps --Audi TTS 10:40.752 2:04.156 4
Hildesheim

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

Klasse 17  Div 4  über 3000 bis 3800ccm (Wassergekühlt)
Gestartet : 2      Gewertet : 2      Nicht gewertet : 0

66 Maximilian Maier  1 -- 14 laps --Porsche 996 GT3 Cup 27:03.400 1:53.754 13
Wehingen

65 Andreas Klocke 58.042 2 58.042Porsche 996 GT3 Cup 28:01.442 1:56.690 7
Vlotho
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DMV Int. AUTOMOBIL-PREIS von Hockenheim
DMV Deutscher Motorsport Verband e.V.

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

Klasse 19  Div 5  bis 2500ccm
Gestartet : 2      Gewertet : 1      Nicht gewertet : 1

71 Manfred Barz  1 -- 13 laps --BMW 325i 28:32.931 2:09.301 5
Bickenbach

Nicht gew ertet                    Qualifikations  Limit (50% von 14 Rnd) = 8 Rnd

70 Thomas Erkelentz  DNC -- 3 laps --BMW E30 325i
Rallye C lub Neuss

7:31.021 2:21.016 2
Meerbusch

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

Klasse = 27
Gestartet : 1      Gewertet : 1      Nicht gewertet : 0

75 Marius Barczak  1 -- 14 laps --Volkswagen Golf 6 R 27:02.067 1:54.030 3
Hamm
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